

# Årsredovisning

för

## Furusunds El & Teknik AB

556551-0582

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Persson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för Furusunds El & Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva elektriska och teletekniska installationer.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	31 304	20 513	21 647	15 020
Resultat efter finansiella poster	2 176	1 560	2 135	597
Soliditet (%)	48	69	54	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga av fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 780 089	1 401 254	<b>4 481 343</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 401 254	-1 401 254	<b>0</b>
Årets resultat				1 426 607	<b>1 426 607</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>3 581 343</b>	<b>1 426 607</b>	<b>5 307 950</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 581 343
årets vinst	1 426 607
	<b>5 007 950</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	4 307 950
	<b>5 007 950</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 303 984	20 513 050
Övriga rörelseintäkter		167 673	209 914
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 471 657</b>	<b>20 722 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-16 702 651	-7 464 390
Övriga externa kostnader		-3 754 377	-3 544 280
Personalkostnader	2	-8 757 953	-8 507 193
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 647	-51 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 300 628</b>	<b>-19 567 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 171 029</b>	<b>1 155 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	401 664
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 461	2 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 642	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 819</b>	<b>404 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 175 848</b>	<b>1 559 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-261 000	125 000
Förändring av överavskrivningar		-64 077	377
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-325 077</b>	<b>125 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 850 771</b>	<b>1 685 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-424 164	-283 912
<b>Årets resultat</b>		<b>1 426 607</b>	<b>1 401 254</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggning	3	0	0
Inventarier	4	523 457	122 234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>523 457</b>	<b>122 234</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	335 000	335 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	29 948	29 948
Kapitalförsäkring	7	2 164 989	1 609 989
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 529 937</b>	<b>1 974 937</b>

**Summa anläggningstillgångar** **3 053 394** **2 097 171**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Elmaterial		50 000	50 000
Förskott till leverantörer		20 932	0
<b>Summa varulager</b>		<b>70 932</b>	<b>50 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 145 691	2 880 852
Fordringar hos koncernföretag		0	240 631
Övriga fordringar		7 597	10 873
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		555 478	463 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 735 766</b>	<b>3 595 698</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	8	3 208 791	2 428 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 208 791</b>	<b>2 428 039</b>

**Summa omsättningstillgångar** **11 015 489** **6 073 737**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **14 068 883** **8 170 908**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 581 343	2 780 089
Årets resultat	1 426 607	1 401 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 007 950</b>	<b>4 181 343</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 307 950</b>	<b>4 481 343</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 666 000	1 405 000
Ackumulerade överavskrivningar	97 381	33 304
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 763 381</b>	<b>1 438 304</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 695 979	0
Leverantörsskulder	3 542 694	781 829
Skatteskulder	85 840	62 314
Övriga skulder	818 701	504 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	854 338	902 130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 997 552</b>	<b>2 251 261</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 068 883</b>	<b>8 170 908</b>
---------------------------------------	-------------------	------------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	25 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	16

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 870	477 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 870</b>	<b>477 870</b>
Ingående avskrivningar	-477 870	-457 230
Årets avskrivningar	0	-20 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-477 870</b>	<b>-477 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 665	271 029
Inköp	519 750	35 803
Försäljningar/utrangeringar	-35 803	-46 167
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>744 612</b>	<b>260 665</b>
Ingående avskrivningar	-138 431	-110 305
Försäljningar/utrangeringar	2 923	2 555
Årets avskrivningar	-85 647	-30 681
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-221 155</b>	<b>-138 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>523 457</b>	<b>122 234</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 000</b>	<b>335 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 000</b>	<b>335 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 948	29 948
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 948</b>	<b>29 948</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 948</b>	<b>29 948</b>

#### Not 7 Kapitalförsäkringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 609 989	1 146 596
Tillkommande fordringar	555 000	1 629 988
Avgående fordringar	0	-1 166 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 164 989</b>	<b>1 609 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 164 989</b>	<b>1 609 989</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Norrtälje, datum enligt elektronisk signering 2024-06-20

*Jörgen Persson*  
Jörgen Persson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
